
1 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 

Veřejná zakázka  PP Křižánky 

Spisová značka CIRI/2018/166 

Zadavatel Královéhradecký kraj, se sídlem Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec 
Králové, IČO 708 89 546 

Způsob zadání Veřejná zakázka malého rozsahu na služby 

 

Zadavatel poskytuje vysvětlení a doplnění zadávací dokumentace na základě předchozí žádosti 
dodavatele. 

Dotaz č. 1 

Píšete, že materiál má být vyklizen z kosené lokality. Pokosená tráva může být uskladněna v místě, 
nebo musí být odvezena a zlikvidována? 

Odpověď na dotaz č. 1 

Veškerá biomasa vzniklá pokosením pozemků bude z území přírodních památek (vč. jejich 
ochranných pásem) odklizena (odvezena). 

Dotaz č. 2 

Jaké jsou přesné výměry kosených lokalit? Na KN jsou jejich výměry, ale předpokládám, že se nebudou 
kosit celé, ale pouze některé části? Jedná se mi o všechny lokality kosení v okolí Hořic a Jičína, které 
jste vypsali. 

Odpověď na dotaz č. 2 

Celkové výměry zájmových ploch jsou: PP Křižánky: 0,8 ha 

Dotaz č. 3 

Ještě jeden dotaz je, že v zadávací dokumentaci je psáno, že nabídky se podávají buď přez EZAK a v 
tištěné podobě. Mám to chápat, tak že si mám vybrat, kterým způsobem nabídku podáme, nebo ji máme 
podat v obou variantách? 

Odpověď na dotaz č. 3 

Nabídky je v souladu s článkem 11 výzvy k podání nabídek možné podávat jak elektronicky, tak 
v listinné podobě, tedy poštou, osobně nebo jiným vhodným způsobem, a to na adresu zástupce 
zadavatele dle článku 11.3 výzvy k podání nabídek. Účastník zvolí jednu z možností. 

Dotaz č. 4 

bylo by možné upřesnit výkazy výměr v m2 u veřejných zakázek na kosení travního porostu, ve všech 
případech. Dle podkladů není možné dopočítat výměry v m2 důležité pro nacenění zakázek. 

Odpověď na dotaz č. 4 

Viz. odpověď na dotaz č.2. 

 

 

 



2 

 

Místo a lhůta pro podání nabídek 

Místo ani lhůta pro podání nabídek se nemění a jsou platné dle zadávacích podmínek. 

Za zástupce zadavatele na základě pověření 

V Hradci Králové dne 1. 3. 2018 

 

 

Centrum investic, rozvoje a inovací 


		2018-03-01T10:39:09+0100
	Radka Zajíčková




